СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Шестнадцатое заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки территории административного центра с.Коткино

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г., в редакции от 22.07.2008г.,  часть первой Гражданского кодекса Российской Федерации № 51-ФЗ от 30.11.94г. в редакции от 22.07.2008г., частью второй Гражданского кодекса Российской Федерации № 14-ФЗ от 26.01.96г. в редакции от 14.07.2008г., Земельным кодексом Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001г. в редакции от 22.07.2008г Совет муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО решил:
1. Утвердить Генеральный план территории административного центра с.Коткино (Том 1).
2. Утвердить Правила землепользования и застройки территории административного центра с.Коткино (Том 2).
3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО						О.М.Поздеев

Село Коткино
28 декабря 2009 г. № 3